
Ministero dell'Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA 

IC N. 2 - POGGIBONSI 
53036 POGGIBONSI (SI) VIA ALDO MORO, 3 C.F. 91022250525 C.M. SIIC826009 

 

DECRETO DI VARIAZIONE N. 6 bis/ter del 10/04/2024 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 118 DEL 12/04/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto indata 

12/02/2024; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Visto che si rendono necessarie le Radiazioni di Residui Attivi non più esigibili e Residui Passivi non 

più dovuti 
DECRETA 

Con proprio Decreto n. 6 bis di RADIARE i seguenti RESIDUI ATTIVI: 

 
Con proprio Decreto n. 6 ter di RADIARE i seguenti RESIDUI PASSIVI: 

 

 

12/04/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Maresa Magini 
 

 

D
EC

R
ET

O
 N

. 6
/b

is
 d

e
l 

1
0

/0
4

/2
0

2
4

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 
DESCRIZIONE 
ACCERTAMENTO 

ELIMINAZIONE ACCERTAMENTI PER INESIGIBILITA' CREDITO 

E.F. acc. SCHEDA ATTIVITA' conto IMPORTO DEBITORE 

Minore accertamento a 
SALDO PNSD 2022 - STEM 

2022 29 P.1.8 
FINANZIAMENTI PER LE 
STEM 

3.6.1 21,78 MIUR 

Minore accertamento a 
SALDO Finanziamento MI e 
MIC  PROGETTO CINEMA 

2023 42 P.2.7 
PROGETTO "IMPARO IL 
CINEMA" 

3.6.8 3,89 M.I.-M.I.C. 

TOTALE RESIDUI ATTIVI RADIATI  25,67   

D
EC

R
ET

O
 N

. 6
/t

e
r 

 d
e

l 1
0

/0
4

/2
0

2
4

 

RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI 
DESCRIZIONE IMPEGNO DI 
SPESA 

ELIMINAZIONE IMPEGNI PER ERRONEA REGISTRAZIONE O ARROTONDAMENTI NON PREVISTI 

E.F. imp. SCHEDA ATTIVITA' conto IMPORTO BENEFICIARIO 

Arrotondamento Iva su fatt. 
POGGIBUS 

2023 12 A5/1 VISITE, VIAGGI E SCAMBI ALL'ESTERO 3.12.1 22,73 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
POGGIBUS 

2023 21 A5/1 VISITE, VIAGGI E SCAMBI ALL'ESTERO 3.12.1 12,73 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
BORGIONE 

2023 148 A3/1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 125,66 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
CHECCACCI 

2023 153 A3/6 EDUCAZIONE MUSICALE 2.3.7 4,95 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
BORGIONE 

2023 171 A3/1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 0,39 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
BORGIONE 

2023 175 A2/1 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 2.3.8 26,25 ERARIO C/IVA 

Impegno inserito doppio - 
Iva su fatt. COMAR 

2023 182 A3/1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 2.3.8 0,46 ERARIO C/IVA 

Impegno inserito doppio - 
IVA Elettronica Toscana 

2023 366 A3/1 FUNZIONAMENTO DIDATTICO 4.3.12 244,20 ERARIO C/IVA 

Arrotondamento Iva su fatt. 
DAMAZ 

2023 437 A1/1 AMBIENTE E SICUREZZA 2.3.8 0,01 ERARIO C/IVA 

Riparazione tastiera Casio di 
proprietà dell'Istituto 

2023 474 A3/6 EDUCAZIONE MUSICALE 3.5.3 40,98 
MALATESTI 
LORENZO 

IVA su fatt. MALATESTI 2023 475 A3/6 EDUCAZIONE MUSICALE 3.5.3 9,02 ERARIO C/IVA 

TOTALE RESIDUI PASSIVI RADIATI  487,38   

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2024-05-31T17:28:18+0200
	MARESA MAGINI




